
 
 

 

検査内容変更のお知らせ 
 

 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、此の度、下記項目におきまして、検査内容を変更させていただきたくご案内

いたします。 

何卒ご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 
 

記 

 

検査内容変更項目 
 

● １７０３  ＨＣＶ抗体（検診） 

● ２９１９  ＨＢｓ抗原（検診） 
 

 

変更内容 
 

 

肝炎ウイルス検診の判定結果を（-），（+）から「陰性」，「陽性」の表現に変更いたします。 

 

 

実施期日 
 

● 平成 25 年 7 月 1日（月）受付日分より    

 

 

          

コード 検査項目名 新 旧 備  考 

1703 ＨＣＶ抗体（検診） 

陰性 （－）  

陽性 （＋） 
測定値に応じ、陽性（低力価・中力価・

高力価）と ご報告いたします。 

2919 ＨＢｓ抗原（検診） 
陰性 （－） 

 
陽性 （＋） 


